
 
 

         Załącznik nr 1 do  

         Zarządzenia nr V/134/20  Burmistrza  

         Solca Kujawskiego z dnia 16  

         września 2020 roku w sprawie  

         prowadzenia konsultacji projektu  

         Programu Współpracy Gminy 

         Solec Kujawski z organizacjami 

         pozarządowymi oraz podmiotami  

         wymienionymi w art. 3 ust. 3  

         ustawy o działalności pożytku  

         publicznego i o wolontariacie na 

 rok 2021 

 

 

 

PROJEKT 

  

UCHWAŁA  NR …/…/20 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA … ……………..2020 ROKU 

 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 
 

Na podstawie art. 5a  ust. 1 i 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                      

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz  art. 7  ust. 1  pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)   

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Przyjmuje się Program Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2021, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Projekt uchwały przygotowała: Agnieszka Wilk, inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

obrony cywilnej i spraw obronnych 

Projekt uchwały zatwierdziła: Justyna Żebrowska-Dudek, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

 


